๓.๕ กิจกรรมวันแม่  
- ค่าอบรมคุณธรรมเทิดพระคุณพ่อ-แม่ นักเรียน  ม.๓ 

และ ม.๖ 
- ค่าปูายประชาสัมพันธ์ 

๐๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ 
ถึง 

๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ 

๒๕,๐๐๐ บาท ฝุายบริหาร
ทั่วไป 

๕. ระยะเวลาด าเนินการ 
 ๑ ตุลาคม  ๒๕๖๒  – ๓๐ กันยายน  ๒๕๖๓ 
๖. งบประมาณ  

งบประมาณ จ านวน ๒๕,๐๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

๗. หน่วยงาน/ผู้ที่เกี่ยวข้อง  
๗.๑ กลุ่มงานบริหารทั่วไป 
๗.๒ กลุ่มงานบริหารวิชาการ 
๗.๓ กลุ่มงานบริหารงบประมาณ 
๗.๔ กลุ่มงานบรหิารบุคคล 
๗.๕ ครูทุกรูป/คน 
๗.๖ นักเรยีนทุกรูป 

๘. ระดับความส าเร็จ  

ตัวบ่งชี้ความส าเร็จ หน่วยนับ เป้าหมาย ผลการด าเนินงาน

[...]

กิจกรรมส าคัญ ระยะเวลา  งบประมาณ ผู้รับผิดชอบ 
๓. พัฒนาความเป็นเลิศของนักเรียน 
๔. ยกย่องเชิดชูเกียรติผู้มีผลงานดีเด่นให้สาธารณชน
ทราบและเป็นแบบอย่าง 
๕. นิเทศ ติดตาม และประเมินผล 
๖. สรุปรายงานผล 

๕. ระยะเวลาด าเนินการ 
๑ ตุลาคม  ๒๕๖๒ - ๓๐ กันยายน  ๒๕๖๓ 

๖. งบประมาณ  
งบประมาณ จ านวน ๑๐๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)  

๗. หน่วยงาน/ผู้ที่เกี่ยวข้อง  
๗.๑ กลุ่มงานบรหิารบุคคล 
๗.๒ กลุ่มงานบรหิารงบประมาณ 
๗.๓ กลุ่มงานบรหิารวิชาการ 
๗.๔ กลุ่มงานบรหิารทัว่ไป 
๗.๕ ครูทุกรูป/คน/นักเรียนทุกรูป 

๘. ระดับความส าเร็จ  
ตัวบ่งชี้ความส าเร็จ หน่วยนับ เป้าหมาย ผลการ